
ZARZĄDZENIE NR 39/15 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 26 października 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) i § 13 pkt 3 
Uchwały Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2015 (Dz.Urz.W.P.2015.119) zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                          352.388 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                                         3.880 zł 
– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano: na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 
z dnia 14 października 2015 r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.471.2015.BB z dnia 14 października 2015 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat   
zasiłków stałych; na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 15 października 2015 r. ( pismo 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku Nr DBŁ.3101-6-4/24/15 z dnia 16 
października 2015 r.) na wypłatę diet członkom OKW; na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z 
dnia 15 października 2015 r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.431.2015.BB z dnia 16 października 2015 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym; na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 12 
października 2015 r. ( pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.482.2015.AK) z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju; na podstawie decyzji Ministra 
Finansów z dnia 12 października 2015 r. ( pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.298.2015.AK) 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego; na 
podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 20 października 2015 r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 2015 r.) 
zmniejszono środki na wyposażenie szkół w materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe;  na 
podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 21 października 2015 r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.466.2015.BB z dnia 22 października 2015 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych „Wyprawka 
szkolna”; na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 14 października 2015 r. ( pismo Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.298.2015.MS z dnia 22 października 2015 r.) z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego. Przeniesień dokonano w 
ramach Funduszu sołeckiego oraz zabezpieczono środki na prawidłową realizację zadań. 

§  4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   16.036.038 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      13.858.218 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.177.820 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.957.081 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.858.606 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.098.475 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                

                                                                                               

        WÓJT GMINY                                                                                                   
  Stanisław  Derehajło  



          

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/15 

          

Wójta Gminy Boćki z dnia 26 października 2015 r. 

          

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

              

  

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

 Rodzaj 
zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 473 586,00 0,00 6 948,00 480 534,00 

  85216   Zasiłki stałe 108 652,00 0,00 6 948,00 115 600,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 652,00 0,00 6 948,00 115 600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 51 582,00 0,00 38 096,00 89 678,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 51 582,00 0,00 38 096,00 89 678,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 845,00 0,00 37 458,00 86 303,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

2 737,00 0,00 638,00 3 375,00 

bieżące razem: 11 611 335,00 0,00 45 044,00 
11 656 
379,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 712,00 0,00 0,00 398 712,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 177 820,00 0,00 0,00 
2 177 

820,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 077 820,00 0,00 0,00 2 077 820,00 

Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 508 436,00 0,00 290 884,00 799 320,00 

  01095   Pozostała działalność 508 436,00 0,00 290 884,00 799 320,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

508 436,00 0,00 290 884,00 799 320,00 

750     Administracja publiczna 20 000,00 0,00 10 422,00 30 422,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 20 000,00 0,00 10 422,00 30 422,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20 000,00 0,00 10 422,00 30 422,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 207,00 0,00 7 500,00 52 707,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 7 027,00 0,00 7 500,00 14 527,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 027,00 0,00 7 500,00 14 527,00 

801     Oświata i wychowanie 23 417,00 -1 462,00 0,00 21 955,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 379,00 -825,00 0,00 10 554,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 379,00 -825,00 0,00 10 554,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

1 913,00 -637,00 0,00 1 276,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 913,00 -637,00 0,00 1 276,00 

bieżące razem: 1 894 495,00 -1 462,00 308 806,00 
2 201 

839,00 

Ogółem: 15 683 650,00 -1 462,00 353 850,00 
16 036 
038,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 476 532,00 0,00 0,00 2 476 532,00 

Wójt Gminy 

Stanisław Derehajło 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/15 

 
                 

Wójta Gminy Boćki z dnia 26 października 2015 roku 

 
                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 525 755,00 5 318 605,00 4 988 336,00 3 840 670,00 1 147 666,00 0,00 186 970,00 143 299,00 0,00 0,00 207 150,00 207 150,00 203 200,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 525 755,00 5 318 605,00 4 988 336,00 3 840 670,00 1 147 666,00 0,00 186 970,00 143 299,00 0,00 0,00 207 150,00 207 150,00 203 200,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2 357 880,00 2 357 880,00 2 250 930,00 1 894 600,00 356 330,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 355 480,00 2 355 480,00 2 248 530,00 1 894 600,00 353 930,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1 475 810,00 1 475 810,00 1 416 610,00 1 133 070,00 283 540,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 475 810,00 1 475 810,00 1 416 610,00 1 133 070,00 283 540,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 400,00 201 400,00 201 400,00 0,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

307 850,00 303 900,00 301 900,00 269 550,00 32 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 250,00 306 300,00 304 300,00 269 550,00 34 750,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

990 946,00 990 946,00 512 744,00 218 016,00 294 728,00 0,00 478 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 948,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 894,00 997 894,00 512 744,00 218 016,00 294 728,00 0,00 485 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

108 652,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 948,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 600,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

108 652,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 948,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 600,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

175 882,00 175 882,00 97 100,00 89 600,00 7 500,00 0,00 78 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 096,00 38 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 978,00 213 978,00 97 100,00 89 600,00 7 500,00 0,00 116 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

73 082,00 73 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 096,00 38 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 178,00 111 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

70 345,00 70 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 458,00 37 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 803,00 107 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
przed 
zmianą 

478 324,00 473 324,00 110 824,00 0,00 110 824,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 324,00 473 324,00 110 824,00 0,00 110 824,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

406 037,00 401 037,00 107 037,00 0,00 107 037,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 537,00 401 537,00 107 537,00 0,00 107 537,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 345,00 25 345,00 25 345,00 0,00 25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 845,00 25 845,00 25 845,00 0,00 25 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 679 198,00 11 611 723,00 9 943 117,00 5 642 638,00 4 300 479,00 392 500,00 837 954,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 067 475,00 3 067 475,00 
2 264 

464,00 
0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 544,00 48 544,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 45 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 724 242,00 11 656 767,00 9 943 117,00 5 642 638,00 4 300 479,00 392 500,00 882 998,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 067 475,00 3 067 475,00 
2 264 

464,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 884,00 290 884,00 290 884,00 1 171,00 289 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 320,00 799 320,00 799 320,00 2 342,00 796 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 884,00 290 884,00 290 884,00 1 171,00 289 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 320,00 799 320,00 799 320,00 2 342,00 796 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed 
zmianą 

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 532,00 10 532,00 10 532,00 0,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

498 466,00 498 466,00 498 466,00 0,00 498 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 181,00 285 181,00 285 181,00 0,00 285 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 647,00 783 647,00 783 647,00 0,00 783 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 422,00 10 422,00 10 422,00 10 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 422,00 30 422,00 30 422,00 30 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 422,00 10 422,00 10 422,00 10 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 422,00 30 422,00 30 422,00 30 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 718,00 8 718,00 8 718,00 8 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 818,00 23 818,00 23 818,00 23 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 491,00 1 491,00 1 491,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 391,00 4 391,00 4 391,00 4 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

45 207,00 45 207,00 23 767,00 12 426,00 11 341,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 707,00 52 707,00 23 767,00 12 426,00 11 341,00 0,00 28 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed 
zmianą 

7 027,00 7 027,00 7 027,00 3 427,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 527,00 14 527,00 7 027,00 3 427,00 3 600,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

23 417,00 23 417,00 23 417,00 0,00 23 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 462,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 -1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 21 955,00 21 955,00 21 955,00 0,00 21 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

11 379,00 11 379,00 11 379,00 0,00 11 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 554,00 10 554,00 10 554,00 0,00 10 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

11 266,00 11 266,00 11 266,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 441,00 10 441,00 10 441,00 0,00 10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -637,00 -637,00 -637,00 0,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276,00 1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

1 894,00 1 894,00 1 894,00 0,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -637,00 -637,00 -637,00 0,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 297 435,00 1 297 435,00 65 771,00 56 634,00 9 137,00 0,00 1 231 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 -108,00 -2,00 -106,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 50,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 435,00 1 297 435,00 66 043,00 56 682,00 9 361,00 0,00 1 231 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1 290 676,00 1 290 676,00 59 412,00 56 392,00 3 020,00 0,00 1 231 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 -108,00 -2,00 -106,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 50,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 676,00 1 290 676,00 59 684,00 56 440,00 3 244,00 0,00 1 230 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 231 264,00 1 231 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 992,00 1 230 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 408,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106,00 -106,00 -106,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 894 495,00 1 894 495,00 641 391,00 90 231,00 551 160,00 0,00 1 253 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 842,00 -1 842,00 -1 570,00 -2,00 -1 568,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 186,00 309 186,00 301 686,00 11 643,00 290 043,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 201 839,00 2 201 839,00 941 507,00 101 872,00 839 635,00 0,00 1 260 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

                        

                        

                   

WÓJT 
GMINY 

    

                        

                   

Stanisław 
Derehajło 

    

                         


